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BoboGast emulsja doustna 40 g
 

Cena: 21,91 zł

Opis słownikowy

Producent HASCO LEK

Opis produktu
 

Postać

Emulsja doustna

Opakowanie

Butelka z pompką dozującą 40g

Skład

1 pompka dozująca zawiera 20 mg symetykonu.

Substancje pomocnicze: karboksymetyloceluloza sodowa, parahydroksybenzoesan metylu, aromat bananowy, aromat waniliowy,
sacharyna sodowa, cyklaminian sodu, woda oczyszczona.

Działanie

BoboGast zawiera symetykon. Jest to składnik, który posiada zdolność obniżania napięcia powierzchniowego śluzu i pęcherzyków
gazów znajdujących się w jelitach. Ułatwia to ich pękanie i rozbijanie, co usprawnia usuwanie nadmiaru nagromadzonych gazów w
przewodzie pokarmowym.

Symetykon jest substancją chemicznie i fizjologicznie obojętną, uważaną za bezpieczną dla organizmu. Nie wchłania się on z przewodu
pokarmowego, nie powoduje zmiany pH treści pokarmowej, nie zmienia procesów trawiennych i nie zakłóca mechanizmów absorpcji
jelitowej. Jest wydzielany z organizmu w postaci niezmienionej.
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Wskazania

Łagodzenie objawów związanych z nagromadzeniem gazu w jelitach: np.

kolka jelitowa u niemowląt
wzdęcia brzucha

pomocniczo przed wykonaniem badań diagnostycznych w obrębie jamy brzusznej techniką obrazową (USG, RTG, endoskopia) w celu
usunięcia piany, gazów, powietrza.

Sposób użycia

Leczenie objawów związanych z nagromadzeniem gazu w jelitach

Niemowlęta powyżej 1 miesiąca życia do 2. roku życia: 20 mg symetykonu (1 wciśnięcie pompką) 4 razy dziennie

Dzieci od 2 – 6. roku życia: 40 mg symetykonu (2 wciśnięcie pompką) 4 razy dziennie

Dzieci od 6 – 14 . roku życia: 40-80 mg symetykonu (2-4 wciśnięcie pompką) 3-5 razy dziennie

Dzieci powyżej 14 lat i dorośli: 80 mg symetykonu (4 wciśnięcie pompką) 3-5 razy dziennie

Przygotowanie do badań (USG, RTG, endoskopia)

O ile lekarz nie zaleci inaczej

80 mg symetykonu (4 wciśnięcia pompki) 3 razy dziennie, w dniu badania: 80 mg symetykonu (4 wciśniecia pompki) rano.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży, karmiące piersią powinny skonsultować się z
lekarzem przed zastosowaniem wyrobu.

Jeżeli dotychczasowe objawy utrzymują się lub nasilają i występują nowe dolegliwości żołądkowo-jelitowe zaleca się konsultację
lekarską w celu ustalenia przyczyny i podjęcia leczenia.

Nie stwierdzono istotnych klinicznie interakcji symetykonu z innymi lekami, jednakże z uwagi na prawdopodobieństwo wystąpienia
interakcji nie zaleca się jednoczesnego przyjmowania wyrobu medycznego BOBOGAST z innymi lekami.

Typ

Wyrób medyczny
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